
Bydgoszcz, dnia 02.05.2008 r.   
 

 KOMUNIKAT:  

  PREMIA  W  MAJU !!! 
 
 

1. Nie ma najmniejszych przeszkód do tego, aby zgod nie z wielokrotnie 
powtarzanymi obietnicami Dyrektor Centrum bezzwłocz nie wypłacił 
premi ę z pieni ędzy otrzymanych przez Szpital za nadwykonania w 
roku 2007. Podobnie jak nie było takich przeszkód w  lutym, marcu i 
kwietniu !!! 

 Kwota 8 717 530,0  zł., któr ą NFZ przekazał Centrum Onkologii trzy 
 miesi ące temu w cało ści została zaksi ęgowana jako przychód w roku 
 2007. Podobnie wielokrotnie wymieniana kwota 3 487  012,0 zł. 
 została zaksi ęgowana w Planie finansowym za rok 2007  jako 
 wynagrodzenie w roku 2007.  Wynika z tego jednoznacznie, Ŝe 
 premia, na któr ą czekaj ą pracownicy Centrum z punktu widzenia 
 bilansu roku 2007 „została ju Ŝ wypłacona” !!!    

2. Informujemy, Ŝe Związki Zawodowe nie zostały powiadomione, Ŝe w 
dniu 29 kwietnia 2008 r. odb ędzie si ę spotkanie Dyrektora ze 
Związkami w celu uzgodnienia sposobu podziału pieni ędzy za 
nadwykonania. Dlatego stwierdzenie w o świadczeniu Zarz ądu 
Związku Piel ęgniarek i Poło Ŝnych, i Ŝ takie spotkanie ze Zwi ązkami 
Zawodowymi miało miejsce mija si ę z prawd ą !!!  

 Pracownicy, którzy czekaj ą na obiecan ą premi ę powinni wiedzie ć, Ŝe 
 „Solidarno ść” i Zwi ązek Międzybran Ŝowy pierwsz ą propozycj ę 
 podziału pieni ędzy zło Ŝyły ju Ŝ 24 stycznia, a drug ą 03 marca 2008 r. 
 Dyrektor Centrum odmawiał jednak rozmów na temat w ypłacenia 
 premii.   

3. W/w Zwi ązki Zawodowe uwa Ŝają, Ŝe akceptacja Zwi ązku Piel ęgniarek 
i Poło Ŝnych dla propozycji Dyrektora jest sprzeczna z inte resem 
pracowników zatrudnionych na umow ę o prac ę, w tym równie Ŝ 
pielęgniarek i poło Ŝnych. Prawie milion złotych przeznaczonych dla 
pracowników kontraktowych, którzy ju Ŝ raz otrzymali zapłat ę za 
dodatkowo wykonane usługi, znacz ąco uszczupla środki dla 
pracowników kodeksowych, a s ą to środki zapisane w bilansie roku 
2007 jako ich wynagrodzenia !!! 



4. Idąc konsekwentnie drog ą kompromisu proponujemy bezzwłoczne 
wypłacenie premii pracownikom zatrudnionym na podst awie umów 
o prac ę w wysoko ści 100 % wynagrodzenia brutto w miesi ącu 
grudniu, tj. wynagrodzenie zasadnicze, wynagrodzeni e chorobowe, 
wysługa lat, dodatki do wynagrodzenia wypłacane na mocy 
podpisanych porozumie ń, dodatki za dy Ŝury medyczne, prac ę w 
nocy, niedziele i święta. Pozostałe środki mo Ŝna przeznaczy ć na 
premi ę dla pracowników zatrudnionych na umowy cywilno-pra wne. 

5. Pismo z tak ą propozycj ą złoŜyli śmy w mo Ŝliwie najszybszym 
terminie to jest w środę 30 kwietnia 2008 r. w kilka godzin po 
pisemnym otrzymaniu stanowiska Zarz ądu Centrum Onkologii w 
sprawie premii za nadwykonania. Zwa Ŝywszy, Ŝe na nasz ą 
propozycj ę z 24 stycznia czekali śmy trzy miesi ące, a na drug ą z 03 
marca prawie dwa miesi ące, trudno oskar Ŝyć w/w Zwi ązki o 
opieszało ść w tak wa Ŝnej dla pracowników sprawie. 

6. Ze zdziwieniem przyj ęliśmy zamieszczenie w sieci wewn ętrznej 
INTRANET odpowiedzi Zarz ądu Zwi ązku Piel ęgniarek i Poło Ŝnych 
równolegle z propozycj ą Zarządu w dniu 30 kwietnia 2008 r. Jak do 
tej pory Dyrektor konsekwentnie odmawiał Zwi ązkom Zawodowym 
dost ępu do sieci wewn ętrznej uwa Ŝając, Ŝe słu Ŝy ona wył ącznie dla 
celów Zintegrowanego Systemu Zarz ądzania. Skoro Dyrektor 
Pawłowicz zmienił zdanie, to liczymy, Ŝe i nasze stanowisko zostanie 
podane do wiadomo ści poprzez wewn ętrzną sieć internetow ą. W 
innym przypadku b ędziemy zmuszeni uzna ć ten fakt za 
dyskryminacj ę NSZZ „Solidarno ść” i Mi ędzybran Ŝowego Zwi ązku 
Zawodowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego !!! 

7. Jeszcze raz zapraszamy wszystkich członków w/w Z wiązków oraz 
pracowników z Działów zagro Ŝonych likwidacj ą na zebranie, które 
odbędzie si ę w dniu 07 maja 2008 r. o godz. 13 00 w Sali 
Konferencyjnej.           
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